ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO
––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:         /TTr-UBND Tuần Giáo, ngày         tháng 11 năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị chúc thọ, mừng thọ

người cao tuổi đủ 90 tuổi, 100 tuổi trên địa bàn huyện năm 2021

      Kính gửi:

                       - UBND tỉnh Điện Biên;

                                 - Sở Lao động – TB&XH tỉnh Điện Biên;

                                 - Sở Tài chính tỉnh Điện Biên;

                                 - Ban đại diện Hội Người cao tuổi tỉnh Điện Biên.

Thực hiện luật Người cao tuổi; Nghị định số 06/2011/NĐ-CP ngày

14/01/2011 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều

của Luật Người cao tuổi;

Căn cứ Công văn số 2194/SLĐTBXH - BTXH ngày 27/10/2020 của Sở

Lao động – TB&XH về việc lập danh sách người cao tuổi thọ 90 tuổi và 100 tuổi

đề nghị chúc thọ, mừng thọ năm 2021.

UBND huyện Tuần Giáo đã chỉ đạo phòng Lao động – TB&XH phối hợp

với Ban đại diện Hội Người cao tuổi huyện, UBND các xã, thị trấn tiến hành rà

soát, tổng hợp và lập danh sách người cao tuổi đủ 100 tuổi, 90 tuổi  trên địa bàn.

Kết quả: Tổng số 96 người đủ 90 tuổi, 100 tuổi

Trong đó:  - 64 người đủ 90 tuổi.

                  - 32 người đủ 100 tuổi.

( có danh sách kèm theo)

UBND huyện Tuần Giáo lập tờ trình đề nghị UBND tỉnh, các Sở, ban

ngành tỉnh xem xét, Quyết định./.

 Nơi nhận:
 - Như kính gửi;

 - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-11-19T16:41:13+0700

		2020-11-20T07:25:33+0700

		2020-11-20T07:25:48+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-11-20T07:28:33+0700